Proyecciones de Egresos - LDF
(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

ORGANISMO MUNICIPAL PARA LA OPERACION DEL SISTEMA DE TRANSPORTE MASIVO URBANO DE PASAJEROS DE TIJUANA BAJA CALIFORNIA (3)

Concepto (b)

Ario en Cuestion

2023 (de proyecto
de presupuesto) (c)

2024(d)

2025 {d)

2026 (d)

2027 (d)

2028 (d)
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1. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H#l)

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Piblica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Piblica

2. Gasto Etiquetado (2=A#B+C+D+E+F+G+H#l)

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Piblica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

3. Total de Egresns P:‘yectados (3=1+2)
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DR. ALEJANDB‘1 RAY MOCTEZUMA
DIRECTOR GENERAL DEL SITT




